UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       ((((((                                       (((((((((((((

Số: 3373 / UBND-DTMN                      Quy Nhơn, ngày 13  tháng 10  năm 2008
	V/v bổ sung vật liệu nổ để thi công công trình Đường từ làng O5 đến làng Kon Trú, xã Vĩnh Kim, huyện Vĩnh Thạnh.

              Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - UBND huyện Vĩnh Thạnh.

xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 759/SKHĐT-KTN ngày 06/10/2008 và UBND huyện Vĩnh Thạnh tại Tờ trình số 104/TTr-UBND ngày 29/9/2008 về việc bổ sung vật liệu nổ để thi công công trình Đường từ làng O5 đến làng Kon Trú, xã Vĩnh Kim, huyện Vĩnh Thạnh; Chủ tịch UBND tỉnh có  ý kiến như sau:

Đồng ý cho bổ sung khối lượng vật liệu nổ phá đá để làm nền đường phục vụ thi công công trình Đường từ làng O5 đến làng Kon Trú, xã Vĩnh Kim, huyện Vĩnh Thạnh vào dự án nói trên đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2347/QĐ-CTUBND ngày 11/10/2007. Nguồn vốn đầu tư: từ nguồn dự phòng chi của dự án nhưng không được vượt tổng mức đầu tư của dự án.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH
        (Đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Bình
Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PTC. UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, K1, K14.